[bookmark: OLE_LINK1]吐鲁番市中等职业技术学校空调采购与安装要求

一、采购招标说明
吐鲁番市中等职业技术学校位于吐鲁番市高昌区库木塔格路168号，吐鲁番属于典型的大陆性暖温带荒漠气候，日照充足，热量丰富但又极端干燥，降雨稀少且大风频繁。这里全年日照时数为3000—3200小时左右，全年平均气温13.9℃，高于35℃的炎热日在100天以上。夏季极端高气温为49.6℃，地表温度多在70℃以上，有过82.3℃的纪录。
为营造温馨、舒适的工作和学习环境，体现学校对师生的人文关怀，计划采购一批空调，数量为：78台。
采购数量：78台。 
采购预算：465799.62元
二、商务要求
1.买家留言：本项目有统一现场踏勘，供应商自行前往现场，参与现场踏勘的人员应当为法定代表人或其授权委托人，踏勘结束后采购人员提供踏勘证明并不再安排其他时间的现场踏勘。供应商带上营业执照复印件（盖公章）和供应商法人或被委托人证明（盖公章）。
[bookmark: _GoBack]现场踏勘时间为： 2024年10月14日17:00。学校联系人宋超，电话19999519503。
2.签订合同后，供应商10个日历日内必须完成所有成品的配送及安装工作。
3.本项目不接受联合体投标；成交供应商不允许分包、转包。
4.付款方式：合同签订后，款项待所有产品安装完成、验收合格后支付。
5.项目验收方式：由采购单位组织进行验收，对产品质量及安装完成后效果进行验收，验收合格后在验收报告单上签字盖章。
6.合同价款：成交供应商的成交价格一经确定即作为合同价款，任何一方不得擅自改变。
三、技术要求
1、产品质量规范要求
（1）本次采购所有空调设备均配备一套机架。本项目所有设备（含所有所需的辅件）需配齐、安装、调试到位，以构成一套完整实用系统。如有任何遗漏，由中标人免费补齐。本次投标报价机型须包含铜管（含加长的铜管费）、信号线（含护套）、插座、空调电源线、机架、保温管材、开槽、打孔和洞孔装饰圈以及室外机吊装等一切安装所需费用；
（2）投标总价应包括设备费、安装所需线缆管线及其它安装材料辅材等费用、高空作业费、运抵采购单位的运输费、搬运费、安装调试费、保险、备品备件费、特殊工具费、检验费、质保期内维修保养费、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等全部费用(包括不可预见费用)。投标人应列入而未列入其中的费用，均视为已包含在内，风险由投标人承担。本次项目如施工现场需要总包单位水电费、场地内运输、住宿、所有相关的总承包管理及施工配合费用，均由投标人自行考虑，并计入本次投标总价中,今后不再调整。
（3）投标供应商须提供现货、全新、原装、符合国家质量检测标准的空气调节设备（包括零部件），并符合本项目技术参数要求，有产品合格证书、保修卡。
（4）所投标的产品必须是市场有售的机型，提供的设备必须为 2024 年1月1日以后生产的产品。
（5）本次采购的供货除包括上述设备外，还应包括随机的辅助设备、技术资料（包括操作手册、使用指南、维修指南和含维修网点在内的服务手册等）、设备运行所必需的随机消耗材料，相应的技术服务与质量保证。
（6）所投设备应详细列明投标设备的所有技术指标（包括所投设备的品牌、规格型号、详细配置、主要技术参数、随机软件等）。同时还须包括产品说明书或产品主要技术资料和性能的详细描述，产品制造、安装、验收标准等。
2、供货、安装的标准和要求
（1）中标人的施工及安装设计方案须提交给有资质的建筑设计单位进行审核，审核通过后按照GB 17790-2008《家用和类似用途空调器安装规范》进行安全规范安装。
（2）空调铜管材质必须是优质铜材料，壁厚、直径均需满足国家标准，所投铜管品牌须为所投空调品牌原装配套品牌。
（3）中标人必须落实以上施工安装的标准和要求，并承担施工及安装的安全责任。
供货工作和人员安排有序，保证货物运输安全，及时送达项目现场。
3、验收要求
（1）货物验收：清点验收设备及相关物品，所有设备（含所有所需的辅件）必须符合装箱单所列并符合投标文件要求。
①投标货物必须是符合国家技术规范和质量标准的合格产品，满足采购单位的使用需求。
②须写明设备的品牌与规格。
施工与安装质量验收：对照施工与安装设计方案，空调施工和安装的质量验收必须在施工完毕后15天内开展验收。验收试结果与投标参数不符，将做违约处理，并保留以诉诸相关法律进行处理的权利。
4、售后服务要求
（1）要求投标人提供的服务不得低于标准服务。在标准服务基础上，投标人还应达到以下要求：
①投标货物制造厂商应具有完善的服务保障体系，供应商也应就投标货物的品质和服务建立完善的服务保障体系，对采购机构和采购单位负责。
②投标人应明确说明此次投标的服务策略，提供此次投标货物的服务计划（售后服务内容、等级、相关服务指标、售后服务组织机构及人员安排情况及其联络信息）。
③在质保期内供应商必须为最终用户提供技术服务热线（7*24小时），负责解答用户在设备使用中遇到的问题，并及时提出解决问题的建议和操作方法。技术服务热线支持应是中文服务。
④当投标货物发生非人为因素严重故障时，供应商应当免费将补充或者更换的货物运抵发生故障的货物所在地，由此产生的一切相关费用由供应商负担。
⑤供应商售后维修点需配备空调常用备品备件，做到能及时更换损坏零件，备品备件包括但不限于：“内外机电脑板、变频板、内电机、外电机、外电脑板、遥控器、柜机捣风板、湿示板、触摸按键、电子澎涨阀、四通阀、传感器内外机和过冷管组”等。
⑥质保期内所有因更换或修理设备或部件而导致设备停止运行的时间应从其质保期内扣除。
⑦供应商在质保期内安装的任何零配件，必须是其投标设备制造厂商原产的或是经其认可的。
⑧所有的替代零配件必须是新的未使用和未经修复的，除非最终用户提供书面许可，否则不可使用此范围外的其他（非新的）配件。
⑨供应商必须为维修和技术支持所未能解决的问题和故障提供正式的升级方案。
⑩在质保期内，供应商有责任解决所提供的投标设备的任何问题，在质保期满后，当需要时，供应商仍须对因投标设备本身的固有缺陷和瑕疵承担相应责任。
（2）如果设备在质保期内发生设备故障，投标供应商应及时予以响应（免费上门服务），否则招标人将自行采取必要的措施，由此产生风险和费用由投标供应商承担。质保期从设备验收合格之日起开始计算。
（3）对设备服务要求的有效响应将被视为投标供应商对其所投标设备的服务承诺，如果中标，须将服务承诺列入合同的设备服务条款。
（4）投标供应商须保证所提供设备产品包括相关附件为相应设备厂家原装正品，符合国家有关规定。
（5）在质保期内如设备出现故障，投标供应商务必在1小时内响应，2小时内到达现场。


5.空调具体数量要求
	序号
	房间类别
	配备空调间数
	单间面积（㎡）
	单间空调配置的数量（台）

	
	
	
	
	立式（单机3匹）,单价5971.79元/台，含安装费、运费

	
	
	小教室（间）
	大教室（间）
	小教室（㎡）
	大教室（㎡）
	小教室
（台）
	大教室
（台）

	1
	2号教学楼
	30
	2
	75.33
	187.2
	30
	4

	2
	3号教学楼
	30
	2
	75.33
	187.2
	30
	4

	3
	4号教学楼
	6
	1
	75.33
	180
	6
	2

	4
	5号教学楼
	2
	0
	64.28
	0
	2
	0

	合计
	68
	5
	
	68
	10



6.空调名称：3匹立式空调 
	规格型号或技术参数设置

	适用面积
	76-190平方米

	能效等级
	一级能效

	能效比
	4.45

	制冷量
	7330（800-9000）w

	制热量
	9500（800-11400）w

	循环风量
	1420㎡/h

	噪音（内/外）
	22-45/48-56 dB（A）

	内机尺寸
	宽416*高1738*深416mm

	重量（内/外）
	24/39kg

	制冷季节耗电量
	848KW/H

	制热季节耗电量
	724KW/H

	冷暖类型
	冷暖

	质保
	整机六年，压缩机十年。




四、投标单位须上传的文件
（一）投标人的资格审查文件
1.具备独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人营业执照。
2.法人身份证明和法人身份证（招标代表为法人时）或法人授权委托书、被授权人身份证。（法定代表人签名并加盖公章）
3.未被信用中国（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）列入失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。（提供网页查询截图加盖公章、应电脑全屏截图体现查询时间）
4.参加政府采购活动近三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明、加盖公章。
5.报价单扫描件、加盖公章。
6.服务承诺书、加盖公章。
7.服务安全责任保证书、加盖公章。
响应文件用中文书写，以上材料须加盖公章，不符合要求的视为无效报价。
（二）空调采购项目报价单
 

吐鲁番市中等职业技术学校空调采购安装项目--报价单
参与报价供应商名称：                           （盖公章）
供应商联系人姓名：                             
供应商联系人电话号码：                         
	序号
	商品名称
	规格型号或技术参数配置
	品牌
	产品及产地
	制造商名称
	采购数量
	计量单位
	单价（元）
	金额（元）

	1
	空调
	适应面价：76-190㎡；能效等级：一级能效；能效比：4.45；
制冷量：7330（800-9000）W；
制热量：9500（800-11400）W；
循环风量：1420㎡/h；
噪音（内/外）：22-45/48-56dB（A）；
内机尺寸：宽416*高1738*深416mm；
重量（内/外）：24/39kg；
制冷季节耗电量：848kw/h；
制热季节耗电量：724kw/h；
冷暖类型：冷暖；质保：整机六年，压缩机十年

	
	
	
	78
	台
	
	

	
	报价合计（元）
	


（3） 空调采购项目清单
吐鲁番市中等职业技术学校空调采购安装项目--清单
	序号
	商品名称
	规格型号或技术参数配置
	采购
数量
	计量
单位

	1
	空调
	







适应面价：76-190㎡；
能效等级：一级能效；
能效比：4.45；
制冷量：7330（800-9000）W；
制热量：9500（800-11400）W；
循环风量：1420㎡/h；
噪音（内/外）：22-45/48-56dB（A）；
内机尺寸：宽416*高1738*深416mm；
重量（内/外）：24/39kg；
制冷季节耗电量：848kw/h；
制热季节耗电量：724kw/h；
冷暖类型：冷暖；
质保：整机六年，压缩机十年;
	78
	台




现场踏勘证明

根据竞价要求，各竞价人对          （项目）            现有竞价单位：                                 已进行实地踏勘，获得竞价所需要的相关资料。
1. 经现场踏勘，该竞价单位对该项目现场现状已充分了解。
2. 该竞价单位若中标，不对场地现状提出异议，不以场地存在瑕疵为由拒绝签署项目合同书或旅行约定的各项义务。
 特此证明

采购单位：吐鲁番市中等职业技术学校
年   月   日         
  

采购经办人签字：
供应商法人或被委托人签字：



供应商需要上传的相应附件清单
1.具备独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人营业执照。
2.法人身份证明和法人身份证（招标代表为法人时）或法人授权委托书、被授权人身份证。（法定代表人签名并加盖公章）
3.未被信用中国（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）列入失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。（提供网页查询截图加盖公章、应电脑全屏截图体现查询时间）
4.参加政府采购活动近三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明、加盖公章。
5.报价单扫描件、加盖公章。
6.服务承诺书、加盖公章。
7.服务安全责任保证书、加盖公章。
响应文件用中文书写，以上材料须加盖公章，不符合要求的视为无效报价。
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